
UCHWAŁA Nr 786 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.:  

„Bądźmy w kontakcie – rozwijanie kompetencji językowych i podnoszenie 

kwalifikacji zawodowych kadry szkolnej” („Be in touch - developing 

language skills and professional qualifications for school staff”) 

w ramach Programu Erasmus+. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1307) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pn. „Bądźmy 

w kontakcie – rozwijanie kompetencji językowych i podnoszenie kwalifikacji 

zawodowych kadry szkolnej”,  („Be in touch  - developing language skills and professional 

qualifications for school staff” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 15 im. Polskich 

Olimpijczyków w Koninie. 

Program: Erasmus+ 

Akcja kluczowa: Mobilność edukacyjna 

Akcja: Mobilność osób uczących się i pracowników 

Typ akcji: Mobilność kadry edukacji szkolnej 

Konkurs: 2018 

Runda selekcyjna: Runda 1 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.09.2018 r. do 31.12.2019 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 48 104,00 EUR tj. 207 434,07 PLN co stanowi 100% 

dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € na PLN zastosowano średni kurs 

miesięczny NBP 4,3122  z terminu ogłoszenia konkursu ). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 


